Oberdittmannsdorf— Klingenberg-Colmnitz

Abschnitt Oberdittmannsdorf — Oberschaar

Bf Oberschaar

Abschnitt Oberschaar — Niederschona

Bf Niederschona, am Wasserkran
Bf Niederschona

Abschnitt Niederschona — Falkenberg

Bf Falkenberg

Abschnitt Falkenberg — Naundorf
Hp Naundorf b. Freiberg/Sachs.
Naundorf, Viadukt

Bf Naundorf b. Freiberg/Sachs.

Abschnitt Naundorf — Niedercolmnitz

Bf Niedercolmnitz
Colmnitz, Viadukt DW-Linie
Bf Colmnitz

Abschnitt Colmnitz — Klingenberg-Colmnitz
Bf Klingenberg-Colmnitz, Einfahrtssignal
Bf Klingenberg-Colmnitz, Bahnhofseinfahrt

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1316833038

Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite

INHALT

11
14
19
21
30
32
38
40
42
46
60
65
68
72
76
81
&3

Klingenberg-Colmnitz — Frauenstein

Bf Klingenberg-Colmnitz, Bahniibergang Seite 86
Bf Klingenberg-Colmnitz, Giiteranlagen Seite 94
Bf Klingenberg-Colmnitz, Bahnsteig Seite 104
Bf Klingenberg-Colmnitz, Empfangsgebdude Seite 113
Bf Klingenberg-Colmnitz, Kohlenschuppen Seite 120
Bf Klingenberg-Colmnitz, Lokschuppen Seite 123
Abschnitt Klingenberg-Colmnitz — Obercolmnitz Seite 128
Bf Obercolmnitz Seite 145
Abschnitt Colmnitz — Pretzschendorf Seite 152
Hp Niederpretzschendorf Seite 154
Bf Pretzschendorf Seite 159
Abschnitt Pretzschendorf — Friedersdorf Seite 170
Bf Friedersdorf Seite 174
Abschnitt Friedersdorf — Oberbobritzsch Seite 183
Bf Oberbobritzsch Seite 185
Abschnitt Oberbobritzsch — Burkersdorf Seite 196
Bf Burkersdorf Seite 202
Abschnitt Burkersdorf — Frauenstein Seite 212
Bf Frauenstein, Lokschuppen Seite 220
Bf Frauenstein, Bahnsteig Seite 236
Bf Frauenstein, Empfangsgebiude Seite 240

digitalisiert durch i


https://d-nb.info/1316833038

