

INHALT

Oberdittmannsdorf – Klingenberg-Colmnitz

Abschnitt Oberdittmannsdorf – Oberschaar	Seite 8
Bf Oberschaar	Seite 11
Abschnitt Oberschaar – Niederschöna	Seite 14
Bf Niederschöna, am Wasserkran	Seite 19
Bf Niederschöna	Seite 21
Abschnitt Niederschöna – Falkenberg	Seite 30
Bf Falkenberg	Seite 32
Abschnitt Falkenberg – Naundorf	Seite 38
Hp Naundorf b. Freiberg/Sachs.	Seite 40
Naundorf, Viadukt	Seite 42
Bf Naundorf b. Freiberg/Sachs.	Seite 46
Abschnitt Naundorf – Niedercolmnitz	Seite 60
Bf Niedercolmnitz	Seite 65
Colmnitz, Viadukt DW-Linie	Seite 68
Bf Colmnitz	Seite 72
Abschnitt Colmnitz – Klingenberg-Colmnitz	Seite 76
Bf Klingenberg-Colmnitz, Einfahrtssignal	Seite 81
Bf Klingenberg-Colmnitz, Bahnhofseinfahrt	Seite 83

Klingenberg-Colmnitz – Frauenstein

Bf Klingenberg-Colmnitz, Bahnübergang	Seite 86
Bf Klingenberg-Colmnitz, Güteranlagen	Seite 94
Bf Klingenberg-Colmnitz, Bahnsteig	Seite 104
Bf Klingenberg-Colmnitz, Empfangsgebäude	Seite 113
Bf Klingenberg-Colmnitz, Kohlenschuppen	Seite 120
Bf Klingenberg-Colmnitz, Lokschuppen	Seite 123
Abschnitt Klingenberg-Colmnitz – Obercolmnitz	Seite 128
Bf Obercolmnitz	Seite 145
Abschnitt Colmnitz – Pretzschendorf	Seite 152
Hp Niederpretzschendorf	Seite 154
Bf Pretzschendorf	Seite 159
Abschnitt Pretzschendorf – Friedersdorf	Seite 170
Bf Friedersdorf	Seite 174
Abschnitt Friedersdorf – Oberbobritzsch	Seite 183
Bf Oberbobritzsch	Seite 185
Abschnitt Oberbobritzsch – Burkersdorf	Seite 196
Bf Burkersdorf	Seite 202
Abschnitt Burkersdorf – Frauenstein	Seite 212
Bf Frauenstein, Lokschuppen	Seite 220
Bf Frauenstein, Bahnsteig	Seite 236
Bf Frauenstein, Empfangsgebäude	Seite 240